別記１

講 堂 等 利 用 申 請 書

                                                   令和  年  月  日

北海道立文学館館長 様

                           申請者 氏 名

                                   住 所

                                 （連絡先）

 北海道立文学館の講堂等（特別展示室・講堂）を利用したいので、次のとおり申請

します。

記

利 用 目 的

事 業 名

事 業 内 容

利 用 期 間

令和  年  月  日（ ）   時  分 から

令和  年  月  日（ ）   時  分 まで

別添「利用申請一覧」のとおり

事業実施に当たり

参加者から徴収す

る料金

大人    円

有料  学生       円   無料

小人       円

利用見込

人  員

延   人

配 布 物 有 （有料 （    円）・無料）   無

利 用 規 模

特  別

展示室

講堂

全 面

１／３

２／３

利 用 機 器

備      考

※ 北海道暴力団の排除の推進に関する条例第８条の規定により、当施設は暴力団の活動に使用することがで

 きません。申請に当たっては、次の内容を確認の上、□にレ点を記入してください。

□

当申請による施設の利用は、暴力団の活動の利益となる使用ではありません。また、施設の利用が暴力

団の活動の利益となる使用でないことを確認するため、申請書に記載された情報を警察に提供することに同

意します。

使用承認後、暴力団の活動の利益となる使用であることが判明した場合は、使用承認を取り消されても異

議ありません。

※ 年度内において定期的に利用する場合は、別添一覧表を添付すること。